

Příloha č.1 - více-práce

	Popis prací a dodávek	m.j.	množství	jed cena Kč/m.j.	celková cena Kč	jednot hmot t
	Zařízení staveniště	dní	90	4 132,00	0,- upraveno dodatkem č.1	
	Lešení pro arch s kladkou	ks	1	5 420,00	5 420,0 Kč	
	Hromosvod	kpl	1	31 223,00	31 223,0 Kč	
	Bourání bet z hromosvodu	ks	3	615,00	1 845,0 Kč	
	Demontáž kondenzačního potrubí	kpl	1	4 730,00	4 730,0 Kč	
	Demontáž nefunk kan potrubí	kpl	1	4 663,00	4 663,0 Kč	
	Zaslepení potrubí	ks	2	1 860,00	3 720,0 Kč	
	Zazdění otvoru	ks	1	3 540,00	3 540,0 Kč	
	Zateplení výkopu zimní opatření	kpl	1	41 340,00	41 340,0 Kč	
	Oprava fasády roh	ks	1	4 112,00	4 112,0 Kč	
	Dilatace v prov. stěně	m	3,6	1 585,00	5 706,0 Kč	
	Sonda - základová spára	ks	1	6 150,00	6 150,0 Kč	
	Zemní deska	ks	1	1 892,00	1 892,0 Kč	
	Výměna gajgru s 1 m potrubí	kpl	1	11 478,00	11 478,0 Kč	
	Výkopové práce stěna výkopu	m3	3,5	4 988,00	17 458,0 Kč	
	Podezdění stěny z CP (etapa 3)	m3	1	10 440,00	10 440,0 Kč	
	Podezdění stěny z CP (etapa 4)	m3	1	10 440,00	10 440,0 Kč	
	Podstojkování opukového zdiva (etapa 3)	kpl	1	2 924,00	2 924,0 Kč	
	Podstojkování opukového zdiva (etapa 4)	kpl	1	2 924,00	2 924,0 Kč	
	Opatření zesilující pažení , mezi zásypy a výkopy	m2	17	3 444,00	58 548,0 Kč	
	Sonda pod opukové zdivo (etapa 3)	ks	1	1 540,00	1 540,0 Kč	
	Sonda pod opukové zdivo (etapa 4)	ks	1	1 540,00	1 540,0 Kč	
	Stavební řezivo- lávka , plocha pod kont fošny	ks	13	680,00	8 840,0 Kč	
	Zimní opatření nem směsy , plyn bomba 5x (etapa 1,3)	kpl	1	8 550,00	8 550,0 Kč	
	Zimní opatření plyn bomba 3x (etapa 2,4)	kpl	1	5 130,00	5 130,0 Kč	
	2. jádrový vrt s vystrojením	ks	1	7 522,00	7 522,0 Kč	
	Pozastavení prací z důvodu konference	h	17	240,00	4 080,0 Kč	
Zvýšená výměra ploch						
	Izolace proti vodě	m2	2	2 887,00	5 774,00	
	Nová stěna betonové prolévané tvárnice tl 150	m2	2	6 940,00	13 880,00	
	Tepelná izolace ex pol tl100	m2	2	680,00	1 360,00	
	Ochrana izolace geotex 500g/m2	m2	2	315,00	630,00	
	Ochrana izolace- OSB desky tl 10	m2	2	912,00	1 824,00	
	Rozpěrky	ks	3	1 887,00	5 661,00	
	Svislá výztuž	ks	2	75,00	150,00	
	Přesun hmot	t	2	1 280,00	2 560,00	
	Sádrové kontrolní pásy - terčíky	ks	5	512,00	2 560,00	
	opatrné rozebrání dlažem z mozaiky	m2	10	375,00	3 750,00	
	kladení dlažby z mozaiky	m2	10	1 570,00	15 700,00	
	poklop ke kontrolní šachtě	ks	1	4 389,00	4 389,00	
	šterkový zásyp	t	4,5	1 284,00	5 778,00	
	Nová stěna betonové prolévané tvárnice tl. 150mm	m2	2,5	6 940,00	17 350,00	
	tepelné izolace extrudovaný polystyren tl. 100mm	m2	2,5	680,00	1 700,00	
	Ochrana izolace - filtrační textilie 500g/m2	m2	2,5	315,00	787,50	
	Ochrana izolace - OSB desky tl. 10mm včetně přesunu hmot	m2	2,5	912,00	2 280,00	
	Rozpěrky	ks	3	1 887,00	5 661,00	
	Svislá výztuž R10 na 1m	ks	25	75,00	1 875,00	
	Úprava soklové spáry +minerální izolace	m	14	372,00	5 208,00	
	Doplnění a repase hromosvodu stávajícího u KC	kpl	1	14 890,00	14 890,00	

Cena celkem	379 522,50 Kč
--------------------	----------------------